
Dohoda o narovnání pro účely registru smluv 

 

Smluví strany  

ČR – Okresní soud v Prostějově 

zastoupen předsedou soudu

se sídlem : Prostějov, Havlíčkova 16, 797 09 

IČ 000 25 135 

 

jako kupující na straně jedné ( dále jen kupující ) 

a 

Domovní správa Prostějov, s.r.o. 

zastoupena jednatelem společnosti 

se sídlem Prostějov, Pernštýnské nám. 176/8, 796 01, Prostějov 

IČ  262 59 893, DIČ CZ26259893 

 

jako prodávající na straně druhé ( dále jen „prodávající“ ) 

uzavírají tuto dohodu o narovnání  : 

 

1. Strany prohlašují, že dne 29.4.2002 uzavřely kupní smlouvu č.113 o dodávce a odběru tepla 
a teplé užitkové vody, přičemž cena je upravována každoročně číslovanými dodatky. 

2. Dodatky  byly do roku 2019 uveřejňovány  kupujícím,  až do čísla 29, poté prodávající začal 
uveřejňovat až od dodatku č. 31 a další. Změnou publikující strany došlo k tomu, že 
Dodatek č. 30 z prosince 2019 s platností pro rok 2020 nebyl v registru smluv uveřejněn. 
Vzhledem k neuveřejnění stihla jej sankce neúčinnosti podle ust. § 5 odst. 5 zákona. 

3. Strany proto uzavírají tuto dohodu o narovnání. Prohlašují, že na obsahu smlouvy  ve znění 
jejich dodatků trvají a že veškerá plnění, případně ze smlouvy již poskytnutá, se pro účely 
tohoto narovnání považují za zálohu. 

 

V Prostějově dne 22.1.2024 

---    

Za kupujícího       Za prodávajícího  

 předseda soudu    jednatel 


